

COMMUNITY NURSING CONSUMABLES PRICE LIST



Prices as at 1 May 2024

CODE	DESCRIPTION	ORDERING PACK SIZE	MINIMUM ORDER \$	COST PER UNIT \$
1021605	Betadine 15ml	EACH	\$2.20	\$2.20
1010	Tape - Transpore 25mm	EACH	\$1.34	\$1.34
1021602	Betadine Antiseptic Solution 500mls	EACH	\$9.91	\$9.91
1116	Melolite 5 X 7.5cm	BOX 100	\$8.60	\$0.09
1129	Mepore Film 6 X 7cm	BOX 100	\$26.97	\$0.27
12859	Mesorb 10 X 10cm	BOX 50	\$13.50	\$0.27
13027	Iodasorb Ointment 10gm	BOX 4	\$68.20	\$17.05
1967328	Mepilex Ag Border 10 X 10cm	BOX 5	\$54.75	\$10.95
13117	Mepilex Border Flex 10 X 10cm	BOX 10	\$26.50	\$2.65
1200084	Mesorb 10 X 15cm	BOX 50	\$21.50	\$0.43
2500	Non Woven Gauze 10 X 10cm	BOX 30	\$4.67	\$0.16
1300007	Mepitel 7.5 X 10cm	BOX 10	\$54.00	\$5.40
2403102	Mesorb 10 X 23cm	BOX 50	\$35.50	\$0.71
5184	Jelonet 10 X 10cm	BOX 10	\$4.24	\$0.43
2440501	Mepore 6 X 7cm	BOX 60	\$6.00	\$0.10
2546322	Mepore 9 X 10cm	BOX 50	\$9.50	\$0.19
2524810	Mepore Pro 9 X 15cm	BOX 40	\$18.40	\$0.46
750236	Undercast Bandage 15cm	EACH	\$1.65	\$1.65
750240	Undercast Bandage 10cm	EACH	\$1.16	\$1.16
750248	Bandage Conforming 2.5cm	EACH	\$0.15	\$0.15
750542	Allevyn Classic Non Adhesive 5cm x 5cm	BOX 10	\$24.32	\$2.44
750545	Adaptic 7.6 X 7.6cm	BOX 50	\$80.04	\$1.60
750557	Mepore Pro 6 X 7cm	BOX 60	\$10.80	\$0.18
750573	Gauze Sterile 7.5 X 7.5cm	EACH	\$0.07	\$0.07
750579	Melolite 20 X 7.5cm	BOX 100	\$21.92	\$0.22
750811	Intrasite Gel	BOX 10	\$52.67	\$5.30
750814	Steripaste Bandage	EACH	\$15.58	\$15.58

CODE	DESCRIPTION	ORDERING PACK SIZE	MINIMUM ORDER \$	COST PER UNIT \$
750836	Mesalt Ribbon 2 X 100cm	BOX 10	\$40.20	\$4.02
750940	Primapore Island Dressing 8.3cm x 6cm	BOX 50	\$8.08	\$0.17
751002	Basic Dressing Pack	EACH	\$0.59	\$0.59
751214	Bactigras 10 X 10cm	BOX 10	\$5.81	\$0.59
751401	Allevyn Classic Non Adhesive 10cm x 10cm	BOX 10	\$30.88	\$3.09
751503	Mepitel 5 X 7.5cm	BOX 10	\$46.80	\$4.68
751515	Mepilex Border Lite 5 X 12.5cm	BOX 5	\$13.00	\$2.60
751516	Mepilex Border Flex 7.5 X 7.5cm	BOX 10	\$21.30	\$2.13
751519	Mepilex Border Lite 10 X 10cm	BOX 5	\$11.75	\$2.35
751520	Mepilex Border Lite 7.5 X 7.5cm	BOX 5	\$10.50	\$2.10
751521	Mepilex Lite 6 X 8.5cm	BOX 5	\$11.95	\$2.39
751523	Mepilex Heel 13 X 20cm	BOX 5	\$42.50	\$8.50
751529	Primapore Island Dressing 10cm x 8cm	BOX 20	\$4.75	\$0.24
751532	Primapore Island Dressing 7.5cm x 5cm	BOX 50	\$4.75	\$0.10
751544	Mepilex Border Lite 4 X 5cm	BOX 10	\$12.50	\$1.25
751546	Mepilex Ag 10 X 10cm	BOX 5	\$43.75	\$8.75
751904	Mefix 20cm	EACH	\$8.90	\$8.90
757	Bandage Conforming 5cm	EACH	\$0.62	\$0.62
766	Bandage Conforming 7.5cm	EACH	\$0.26	\$0.26
769	Bandage Conforming 10cm	EACH	\$0.98	\$0.98
772	Bandage Crepe 2.5cm	EACH	\$0.47	\$0.47
775	Bandage Crepe 5cm	EACH	\$0.66	\$0.66
2528191	Mepore Film 10 X 12cm	BOX 70	\$19.80	\$0.28
AS14540	Flaminal Hydro 50gm	EACH	\$26.07	\$26.07
785	Bandage Crepe 7.5cm	EACH	\$0.92	\$0.92
787	Bandage Crepe 10cm	EACH	\$1.09	\$1.09
790	Bandage Crepe 15cm	EACH	\$1.50	\$1.50
2601897	Mepore Film & Pad 5 X 7cm	BOX 85	\$34.00	\$0.40
2260631	Epaderm Cream 50gm	BOX 12	\$45.60	\$3.80
8881	Mepilex 10 X 10cm	BOX 5	\$14.25	\$2.85

CODE	DESCRIPTION	ORDERING PACK SIZE	MINIMUM ORDER \$	COST PER UNIT \$
9026	Aquacel Ag 10 X 10cm	BOX 10	\$214.48	\$21.45
90751	Packing Gauze 1.25cm	EACH	\$0.94	\$0.94
90883	Bandage Conforming 15cm	EACH	\$1.38	\$1.38
91190	Mepilex Lite 10 X 10cm	BOX 5	\$14.75	\$2.95
91200	Primapore Island Dressing 15cm x 8cm	BOX 20	\$6.46	\$0.33
1956979	Tubifast Blue	EACH	\$10.49	\$10.49
998	Tape - Micropore 25mm	EACH	\$0.64	\$0.64
750832	Mesalt 10cm x 10cm	BOX 30	\$55.20	\$1.84
995016	Molicare Skin Cleansing Foam	BOX 12	\$56.10	\$4.68
995074	Molicare Skin Impregnated Wash Gloves	BOX 24	\$66.30	\$2.77
1990827	Setopress 10CM X 3.5M	BOX 12	\$120.00	\$10.00
750601	Solosite Wound Gel 20g	EACH	\$4.93	\$4.93
2341550	Sorbact 4X6	BOX 40	\$130.88	\$3.28
2600173	Viscopaste PB7 7cm x 6m	EACH	\$33.40	\$33.40
66800397	Acticoat Flex 10 x 12.5cm	BOX 5	\$227.85	\$45.57
1999397	Aquacel Extra 10 X 10cm	BOX 10	\$56.60	\$5.66
AS14500	Flaminal Forte 50gm	EACH	\$19.70	\$19.70
70001724916	Inadine 5 X 5cm	BOX 25	\$33.48	\$1.34
70001437568	Inadine 9.5 X 9.5cm	BOX 25	\$49.68	\$1.99
2527261	Melgisorb Cavity (Kaltostat)	BOX 5	\$35.75	\$7.15
2340130	Mepilex Border Flex 15 X 20cm	BOX 10	\$89.90	\$8.99
2416624	Mepilex Border Flex 15 x 15cm	BOX 5	\$59.50	\$11.90
1861849	Mepore Film & Pad 9 X 10cm	BOX 30	\$22.50	\$0.75
2303566	Mextra 10 X 10cm	BOX 10	\$13.00	\$1.30
2303591	Mextra 17.5 X 22.5cm	BOX 10	\$26.50	\$2.65
1879871	Prontosan 350ml Bottle	EACH	\$11.49	\$11.49
7514	Sodium Chloride 30ml	BOX 75	\$19.00	\$0.25
780402	LONG LEG TUBE 750ML	BOX 10	\$32.50	\$3.25
780433	SHORT LEG TUBE 750ML	BOX 10	\$32.50	\$3.25
21380	LEG STRAP FOR SIMPLA LEG BAGS	EACH	\$2.00	\$2.00
1081	OVERNIGHT DRAINAGE BAG WITH TAP 2L	EACH	\$1.16	\$1.16